Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji qf. Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
- inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 21559 101,87 4 833 022,61 3682 992,20 3030 928,10 1716 500,00 0,00
1.a - wydatki biezace 8 893 224,93 2418 177,75 1 635 000,00 602 100,00 616 500,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 12 665 876,94 2414 844,86 2 047 992,20 2428 828,10 1100 000,00 0,00
11 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 403 751,01 313 743.11 0,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 ’ ’ ’ ’ ’ ’
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 | - wydatki biezace 403 751,01 313 743,11 0,00 0,00 0,00 0,00
POKL SWOJA PRZYSZtOSC
1.1.1.1 | WYKUWAMY DZIS - WYRONYWANIE URZAD MIEJSKI 2014 | 2015 403 751,01 313 743,11 0,00 0,00 0,00 0,00
SZANS EDUKACYJNYCH
1.1.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.2.1 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 21155350,86| 451927950 368299220  3030928,10( 1716 500,00 0,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 | - wydatki biezace 8 489 473,92 2104 434,64 1 635 000,00 602 100,00 616 500,00 0,00
DOWOZ DZIECI | Mt ODZIEZY DO Zesp6t Obstugi
1.3.1.1 | SZKOt. | PRZEDSZKOLI Z TERENU s z'?(olnictwag 2013 | 2015 1395 979,92 465 326,64 0,00 0,00 0,00 0,00
GMINY OTMUCHOW - DOWOZ DZIECI

| MEODZIEZY DO SZKOt. |
PRZEDSZKOLI Z TERENU GMINY
OTMUCHOW




Limit
zobowigzan

13 163 442,91

5271 777,75

7 891 665,16

313 743,11

313 743,11

313 743,11

0,00

0,00

0,00

0,00

12 849 699,80

4958 034,64

465 326,64
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3.1.2

GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI NA TERENIE GMINY
OTMUCHOW - GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI NA
TERENIE GMINY OTMUCHOW

URZAD MIEJSKI

2013 | 2016

4 170 000,00

1135 000,00

1135 000,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.1.3

WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE

Zespot Obstugi
Szkolnictwa

2014 | 2018

2923 494,00

504 108,00

500 000,00

602 100,00

616 500,00

0,00,

1.3.2

- wydatki majatkowe

12 665 876,94

2414 844,86

2 047 992,20

2428 828,10

1100 000,00

0,00

1.3.2.1

ADAPTACJA OSRODKA
SZKOLENIOWO-WYPOCZYNKOWEGO
SKALNIK W SARNOWICACH NA DOM
POMOCY SPOLECZNEJ

URZAD MIEJSKI

2012 | 2017

2 155 000,00

100 000,00

500 000,00

435 000,00

0,00

0,00,

1.3.2.2

BUDOWA MIESZKAN KOMUNALNYCH
- Czesciowe rozwigzanie problemoéw
mieszkaniowych w Gminie

URZAD MIEJSKI

2011 | 2017

4496 828,10

164 000,00

500 000,00

993 828,10

0,00

0,00,

1.3.2.3

BUDOWA PRZYSZKOLNEGO BASENU
"DELFINEK" PRZY SZKOLE
PODSTAWOWEJ W OTMUCHOWIE -
POLEPSZENIE WARUNKOW
WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

URZAD MIEJSKI

2015 | 2018

3200 000,00

100 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1100 000,00

0,00,

1.3.2.4

KONSERWACJA FIGURU SW. JANA
NEPOMUCENA W KAtKOWIE

URZAD MIEJSKI

2014 | 2015

21 000,00

19 000,00

0,00

0,00,

0,00

0,00

1.3.2.5

ROZBUDOWA SZKOtY
PODSTAWOWEJ W JARNOLTOWIE O
HALE WIDOWISKOWO SPORTOWA

URZAD MIEJSKI

2012 | 2016

2634 500,00

1935 000,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.6

ROZWOJ MIAST POPRZEZ
WZMOCNIENIE KOMPETENCJI JST
DIALOG SPOtECZNY ORAZ
WSPOLPRACA Z
PRZEDSTAWICIELAMI
SPOtECZENSTWA
OBYWATELSKIEGO

URZAD MIEJSKI

2012 | 2016

158 548,84

96 844,86

47 992,20

0,00,

0,00

0,00
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Limit
zobowigzan

2270 000,00

2222 708,00

7 891 665,16

1 035 000,00

1657 828,10

3 100 000,00

19 000,00

1935 000,00

144 837,06




